
Parhaiden urheilijoiden, liikuttajien, kuntoliikkujiin ja parhaan olosuhdeteon palkitseminen v.2023

SivHyltk 19.12.2023 § 98
15/12.04.00/2021

Valmistelija

Vapaa-aikapalvelupäällikkö Sari Rasi, p. 050 3892 125

Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan tehtävänä on vuosittain valita Virolahden ja Miehikkälän kuntien parhaat urheilijat. Samalla valitaan myös Vuoden liikuttaja -tunnustuksen saaja. Tunnustus on myönnetty vuosittain ansiokasta työtä liikunnan eteen tehneelle henkilölle tai yhteisölle.

Viime vuosina on palkittu lisäksi erilaisia tahoja, joiden toiminta on edistänyt liikunnan olosuhteita, jotka lisäävät ja monipuolistavat paikkakuntalaisten mahdollisuuksia liikunnan harrastamiseen. Kymenlaakson Liikunta ry etsii alueeltaan myös vuoden kuntoliikkujaa, jota lautakunta voi halutessaan esittää palkittavaksi.

Kuntien parhaat urheilijat valitaan kunnassa asuvien urheilijoiden keskuudesta riippumatta siitä, mitä seuraa hän edustaa. Suorituksen täytyy olla SLU:n hyväksymän lajin yleisen sarjan saavutus. Lisäksi voidaan palkita muita hyvin menestyneitä urheilijoita kannustuspalkinnoin. Alle 15 -vuotiaiden nuorten sarjoissa palkitsemista ei kunnan puolesta suoriteta.

Kuntien parhaat urheilijat palkitaan lisäksi kiertopalkinnolla.

Ehdotuksia palkittavista urheilijoista ja liikuttajista on pyydetty Kaakonkulman lehti-ilmoituksella 9.11.2023 mennessä. Virolahden ja Miehikkälän kuntien vuoden liikkujat palkitaan 26.1.2024 tilaisuudessa Miehikkälässä. Kymenlaakson Liikunta ry:n alueellinen palkitsemistilaisuus järjestetään 2.2.2024 PatoAreenalla Kouvolassa.

Yhteenveto ehdotuksista käsitellään kokouksessa.

Esittelijä

Varhaiskasvatusjohtaja Outi Silander sivistys- ja hyvinvointijohtajan sijaisena.

Päätösehdotus

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta valitsee kokouksessaan Virolahden ja Miehikkälän kuntien palkittavat urheilijat ja vuoden 2023 aikana muut ansioituneet liikkujat ja liikuttajat.

Päätös

Hyväksyttiin liitteen mukaisesti. Liite on salassa pidettävä siihen saakka, kunnes palkitut julkistetaan.